

**Handläggare**  
Solveig Nilsson  
Telefon: 0850804052

**Till**  
Hässelby-Vällingby  
stadsdelsnämnd  
2020-10-22

## Medborgarförslag om cykelparken i Starboparken inom Nälsta.

Svar på medborgarförslag, dnr HV 2020/648.

### Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

### Sammanfattning

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om att cykelparken, även kallad ”Nälsta bike park”, som ligger i Starboparken ska få vara kvar. Skribenten menar att platsen fyller en central funktion för många barn och ungdomar. Skribenten önskar att stadsdelsnämnden ska beakta detta vid en eventuell upprustning av Starboparken. Om det inte är möjligt att behålla cykelparken på nuvarande plats är förhoppningen att en liknande cykelpark anläggs i närområdet.

Förvaltningen har full förståelse för dessa önskemål och är väl medveten om att cykelparken är populär. Förvaltningen har beviljats parkinvesteringsmedel för att under 2021 utarbeta ett gestaltungsprogram för Starboparken. Syftet är att ta fram ett underlag för åtgärder med syfte att utveckla en bättre helhet i parken samt skapa bättre möjligheter till både aktiviteter och lugna platser. Förvaltningen har för avsikt att i projekteringen även inkludera en översyn av cykelbanan samt genomföra förbättringar i dialog med de ungdomar som nyttjar banan. Det är också viktigt att säkerställa att cykelbanan uppfyller de säkerhetskrav som ställs.

## Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom administrativa avdelningen.

## Ärendet

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om att cykelparken, även kallad ”Nälsta bike park”, som ligger i Starboparken ska få vara kvar. Skribenten menar att platsen fyller en central funktion för många barn och ungdomar. Det är en plats att besöka efter skolan och under helger, där barnen kan åka med sina cyklar i guppen samt leka och umgås.

Skribenten önskar att stadsdelsnämnden ska beakta detta vid en eventuell upprustning av Starboparken. Om det inte är möjligt att behålla cykelparken på nuvarande plats är förhoppningen att en liknande cykelpark anläggs i närområdet.

## Synpunkter och förslag

Förvaltningen har full förståelse för dessa önskemål och är väl medveten om att cykelparken är populär. Förvaltningen har beviljats parkinvesteringsmedel för att under 2021 utarbeta ett gestaltungsprogram för Starboparken. Syftet är att ta fram ett underlag för åtgärder med syfte att utveckla en bättre helhet i parken samt skapa bättre möjligheter till både aktiviteter och lugna platser.

I området finns stora grönytor, en parklek samt två bollplaner. Naturmarken vid den ena bollplanen har, av ungdomarna själva, omvandlats till en slingrande cykelbana med gupp bestående av jordhögar. Förvaltningen har för avsikt att i projekteringen även inkludera en översyn av cykelbanan samt genomföra förbättringar i dialog med de ungdomar som nyttjar banan. Det är också viktigt att säkerställa att cykelbanan uppfyller de säkerhetskrav som ställs.

Susanna Halldin Olsson  
Stadsdelsdirektör

Ansvarig

**Bilaga:** Medborgarförslag, dnr HV 2020/648.

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2020-09-30